
Huomioverkko 1,5 x 50 m
Tuotekoodi 4121075OR

EAN 6416223451309

Korkeus (cm) 150,00

Pakkauksen pituus (cm) 150,00

Pakkauksen leveys (cm) 20,00

Pakkauksen korkeus (cm) 20,00

Rullapituus (m) 50,00

Väri Oranssi

Lavalla 30 rll

Kätevä PE-verkko työmaa-alueiden ja urheilutapahtumien rajaukseen. Säätä kestävä oranssi huomioverkko. Voidaan
kiinnittää sulkupylväisiin, metallisiin kiinnikkeisiin tai muovisiin tolppiin. Oranssin värin ansiosta aita erottuu hyvin
useimmissa ympäristöissä. Verkkoa voi käyttää uudelleen. 

Työmaa-aita on tilapäinen aita, joka pystytetään yleensä rakennustyömaiden ympärille. Sen tarkoituksena on rajata
työmaa-alue ja tarjota turvallisuutta sekä suojaa sekä työntekijöille että ympäristölle. Työmaa-aitoja käytetään yleisesti
rakennustyömailla, mutta niitä voidaan nähdä myös muilla aloilla, kuten tapahtuma-alueilla, joilla tarvitaan väliaikaista
raja-aitaa. Huomioverkko on kevyt ja helppo kuljettaa työmaalle tai muualle, missä sitä tarvitaan. Se on myös
helppohoitoinen muoviverkko ja sen asentaminen on nopeaa ja vaivatonta.
Tässä muutamia piirteitä ja käyttökohteita muoviverkkoaidoille:
Materiaali: Muoviverkkoaidat voivat olla valmistettu erilaisista muovimateriaaleista, kuten polyeteenistä tai PVC:stä.
Nämä materiaalit tekevät aidasta kestävän ja säänkestävän.
Kevyt ja helppo asentaa: Muoviverkkoaita on yleensä kevyt, mikä helpottaa sen kuljettamista ja asentamista. Se
voidaan kiinnittää tukirakenteisiin tai tolppiin.
Käyttökohteet: Muoviverkkoaitoja käytetään monenlaisissa tilanteissa, kuten rakennustyömailla, tilapäisillä tapahtuma-
alueilla, liikenteenohjauksessa ja laskettelurinteen merkitsemisessä. 
Kestävyys: Vaikka muoviverkko ei välttämättä ole yhtä kestävä kuin esimerkiksi metalliverkko, se tarjoaa riittävän
kestävyyden tilapäiseen käyttöön raja-aitana ja on usein edullisempi vaihtoehto. Muoviverkkoaita voi tarjota tehokkaan
ja taloudellisen ratkaisun tilapäiseen rajaukseen ja turvallisuuden takaamiseen erilaisissa ympäristöissä. 
Mitat: 1,5 x 50 m. 
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